

Basın Açıklaması**İsra ve Miraç Topraklarını, İlk Kibleyi Kurtarın****Pakistan Yöneticileri, Yahudi Varlığı Karşısında Gücümüzü Sergilemek İçin F-16'ları 7700 mil Öteye Gönderdiler****Şahin-III Füzelere ile Yahudi Varlığını Vurabilecekken Kudüs'ü Kurtarmak İçin Hiçbir Şey Yapmıyorlar**

Şuan ki Pakistan yöneticileri, Pakistan Hava Kuvvetleri'nden "Şahinler" 5.ci Hava üssüne ait F-16C/D savaş jetlerini, 15-26 Ağustos 2016 tarihleri arasında ABD'nin Nevada eyaletindeki Nellis Hava Üssü'nde düzenlenen gelişmiş hava muharebe eğitim tatbikatı Red Flag 16/4 için 7700 mil ötedeki ABD'ye gönderdiler. Tatbikata Yahudi varlığı da katıldı. Tatbikat, saldırgan Yahudilere dünyanın tek Müslüman nükleer gücünün askeri kapasitesini sergilemek açısından altın bir fırsat sundu. 1 Eylül 2016 tarihli "The Times of Israil" gazetesinin iddiasına göre, "ABD'nin Nevada Çölü'nde gerçekleşen Red Flag tatbikatında Pakistan ve BAE jetleri ile yan yana uçan İsrail savaş jetleri bu hafta İsrail'e geri döndüler." (<https://www.timesofisrael.com/israeli-pilots-return-home-after-flying-alongside-pakistan-uae-in-us-drill/>)

Pakistan Müslümanlarının, zorba ve ahmak Trump'ın Kudüs'ü Yahudi varlığının başkenti olarak tanınmasına öfke kustukları bir anda Pakistan yöneticilerine soruyoruz: Savaş uçaklarımız Yahudi varlığı yararına 7700 mil uzağa gönderiliyor da neden Mescidi Aksa'yı kurtarmak için dörtte bir uzaklıktaki bir mesafeye gönderilmiyor? Pakistan'ın Şahin-III füzelere, azami 1.700 mil (2750 kilometre) menzile sahiptir. Pakistan içinde konuşlandırılan yer göz önünde bulundurulduğunda, Pakistan Batıda Yahudi işgalcilerini, doğuda Birmanya kasaplarını füzelerle vurabilecek kapasitededir.

Ey Pakistan Müslümanları! Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti aranızdadır. Gösteriler, toplantılar, bildirimler ve sosyal medya ile Mescidi Aksa savunması için size hitapta bulunuyor. Emin olun, silahlı kuvvetlerimiz sadece istekli değil, aynı zamanda Mescidi Aksa'yı kurtarabilecek güçtedir. Haçlılar ve işgalci Yahudiler muhafızı bu yöneticilerin kökünü kazımak için **Hizb-ut Tahrir** ile birlikte çalışmalısınız. Bu yöneticiler, silahlı kuvvetlerin zaferi, İslam'ın, Müslümanların ve işgal altındaki Müslüman toprakların kurtuluşu önünde duran en büyük engeldir. Hadi Mescidi Aksa'ya destek vererek Allah karşısındaki sorumluluğunuzu onurlandırın ve Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden kurulması için **Hizb-ut Tahrir** gençleri ile çalışın. Atanacak Raşidi Halife, silahlı kuvvetler içindeki evlatlarınıza komutanlık edecek, Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'in İsra topraklarını, ilk kibleyi ve üçüncü Mescidi Şerifi kurtarmak için ordulara emir verecektir. Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu:

﴿ إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِن وَّرَائِهِ وَيُقَىٰ بِهِ ﴾ **"Gerçekten İmam bir kalkandır, onun arkasında savaşılır ve onunla korunulur."** [Müslim]

Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Mescidi Aksa ve tüm Filistin'i kurtarmak sizin görevinizdir. Zira siz, Washington ve Tel Aviv'in savunma güçleri değil, Müslümanların silahlı kuvvetlerisiniz. Biliyoruz, hepiniz olmasa da çoğunuz, İslam'a yardım etmek, Yahudiler ve destekçileri ile savaşmak için can atıyorsunuz. Ama mevcut yöneticiler, sizi ya şehitlik ya da zafer özleminden alıkoyuyorlar. Onlar, bir prangadır. Hadi bu prangaları kırın, hainleri ortadan kaldırın, **Hizb-ut Tahrir**'e nusret verin. Mescidi Aksa ve tüm Filistin'i kurtarmak için bir Raşidi Halife atayın. Ki Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'in şöyle buyurduğu kimselerden olun:

﴿ تَقْتُلُونَ أَنْتُمْ وَيَهُودُ حَتَّى يَقُولَ الْحَجَرُ يَا مُسْلِمُ هَذَا يَهُودِيٌّ وَرَأَيْتَ تَعَالَىٰ فَاقْتُلْهُ ﴾ **"Siz Yahudiler ile savaşacaksınız, hatta taşlar bile ey Müslüman gel arkamda bir Yahudi var, onu öldür diyeceklerdir."** [Müslim] Hadi ağaç ve taşların bile savaşta yardımcı olacağı kimselerden olun. Bu, Allah'ın onlardan ve Allah katındaki durumlarından razı olduğuna dair bir işarettir. Bu, büyük bir onurdur ve daha önce tarihte kimseye nasip olmamıştır. Allah'a tevekkül edip bir adım öne çıkarsanız, siz bu tarihi onura erişebilirsiniz.